
Katalog cz��ci

Nr fabryczny:

�����������	�
�
�

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok zało�enia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Kosiarka bijakowa klasy �redniej

 Grino 220 - 2,2 m

Białystok 2015.03.03

K0920PL000

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Grino 220

6

2

3

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba sztuk Uwagi

1 0920.01.00.000 - Zespół no�ny 1

2 0920.02.00.000 - Zespół tn�cy 1

3 0920.03.00.000 - Zespół kopiuj�cy 1

4 0920.04.00.000 - Nap�d 1000 1 Opcja

5 0920.05.00.000 - Nap�d 540 1

6 0920.06.00.000 - Napinacz 1

7 0920.07.00.000 - Zawieszenie 1

Tab. 1

1

7

4

5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Zespół no�ny

30
11

8

1

8

19
17

21
25
2

5

4

26
6
33

28
7
24
20

5

26

6

33

21

25
2

9

22

32

13
14

23

27

311
16
12

18
29
10
25

3

18
15
3

17

19

Tab. 2

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba sztuk Uwagi

1 0920.01.01.000 - Korpus 1

2 0920.01.02.000 - Płoza 2

3 0920.01.03.000 - Osłona przekładni 1

4 0920.01.04.000 - Klapka przysłony 24

5 0920.01.05.000 - Dystans przysłony 2

6 0920.01.06.000 - Pr�t przysłony 1

7 0920.01.07.000 - Przeciwnó� 4

8 0920.01.08.000 - Osłona gumowa 1

9 0920.01.09.000 - Listwa osłony 1

10 0920.01.10.000 - Odbój 1

11 0920.01.11.000 - Za�lepka 1

12 0920.01.12.000 - Rurka smarna 1

13 0920.01.13.000 - Kraw�dziówka 1

14 0920.01.14.000 - Siatka 1

15 MIEK-100-000 - Odblask okr�gły czerwony przykr�cany 1

16 MIHZ-006-001 - Zł�czka prosta M 6x1K 1

17 MIHZ-006-002 - Zł�czka grodziowa z gniazdem M6x1 1

18 MZIN-000-004 - Nit zrywany fi 5 L= 10 8

19 MZIS-000-003 - Smarowniczka M6x1 2

20 MZNS-010-002 - Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. 16

21 MZNS-012-004 - Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. 11

22 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 12

23 MZPP-008-003 - Podkładka pow. fi 8x28 oc. 5

24 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 16

25 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 11 -

26 MZPP-018-001 - Podkładka fi18 oc. 2

27 MZPS-008-001 - Podkładka spr��. fi 8,2 oc. 5

28 MZSP-010-004 - �ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 16

29 MZSP-012-001 - �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 4

30 MZSP-012-035 - �ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. 7

31 MZSZ-008-001 - �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 5

32 MZSZ-008-009 - �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 12

33 MZZK-004-004 - Kołek spr��. fi 4x 26 nierdz. 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3Zespół tn�cy

2

12

5

1612
9

12

10

8

14

4

12 6
15

12
9

3
16

12
11

1

13

7
10

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba sztuk Uwagi

1 0920.02.01.000 - Wał bijakowy 220 1 -

2 0920.02.02.000 - Obudowa prawa 1 -

3 0920.02.03.000 - Obudowa lewa 1 -

4 0920.02.04.000 - Pier�cie� 1 Cynkowa�
5 0920.02.05.000 - Dekiel prawy 1 0920.02.05.000 C

6 0920.02.06.000 - Dekiel lewy 1 0920.02.06.000 C

7 0920.02.07.000 - Podkadka zabezpieczaj�ca 4 0920.02.07.000 C

8 MINB-000-064 - Nó� bijakowy 18063-RM-64 36 -

9 MZLZ-022-209 - Ło�ysko 22209 CW33 2 -

10 MZNS-016-005 - Nakr�tka M16 kl. 8 oc. samozab. 44 -

11 MZSE-045-001 - Pier�cie� osad. Z 45 1 -

12 MZSE-085-001 - Pier�cie� osad. W 85 6 -

13 MZSP-016-040 - �ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 8 -

14 MZSZ-016-015 - �ruba M16x 90 kl. 10.9 oc. PODS. 36 -

15 MZUS-055-085 - Simmering A - 55x 85x10 1 -

16 MZUT-045-000 - Simmering A - 45x 85x10 2 -

17 MZWP-012-063 - Wpust A 12x 8x 63 1 -

17



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 4Zespół kopiuj�cy

4
2

3
12

5
9

1

9
5

12
3 10

2

4

8
11

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba sztuk Uwagi

1 0920.03.01.000 - Wał kopiuj�cy 1

2 0920.03.02.000 - Wahacz 2

3 0920.03.04.000 - Piasta rolki 2

4 MZIS-000-001 - Smarowniczka M8x1 2

5 MZLZ-022-207 - Ło�ysko 22207 CW33 2

6 MZNS-014-004 - Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. 4

7 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4

8 MZPS-014-002 - Podkładka spr��. fi14,2 oc. 4 -

9 MZSE-035-001 - Pier�cie� osad. Z 35 2

10 MZSI-010-008 - �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 8

11 MZSZ-014-004 - �ruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) 4

12 MZUS-040-056 - Simmering A - 40x 52x 7 2

7

6



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Nap�d 1000 Tab. 5

9

10

23
18

15

8
15

18
23

17

20

26

1
24
19

16
13 21

22

12

2

7
3

4

6

14

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba sztuk Uwagi

1 0920.04.01.000 - Obudowa wałka 1 -

2 0920.04.02.000 - Wałek nap�dowy 1 -

3 MHOL-180-000 - Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 1 -

4 MHOL-212-004 - Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 212-4 1 -

5 MIIO-130-000 - Opaska zaciskowa 130-150 1 -

6 MIIT-040-000 - Tuleja Tapera 3020 / 40 kpl. 1 -

7 MIIT-040-001 - Tuleja Tapera 2517 / 40 kpl. 1 -

8 MIIU-261-000 - Uchwyt mocowania osłony 395011261R 1 -

9 MIPS-100-003 - Przekładnia k�towa 100-02.111.L1S 1 -

10 MITO-000-012 - Osłona wałka przekładni BP S 240000079 1 -

11 MIWB-086-011 - Wał B&P - 7G7N086CE007007 1 -

12 MZLZ-008-004 - Ło�ysko 6308 2RS 1 -

13 MZNS-012-004 - Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. 4 -

14 MZP-1450-000 - Pasek klinowy XPB - 1450 4 -

15 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 8 -

16 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 4 -

17 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4 -

18 MZPS-008-001 - Podkładka spr��. fi 8,2 oc. 8 -

19 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 4 -

20 MZPS-014-002 - Podkładka spr��. fi14,2 oc. 4 -

21 MZSE-040-001 - Pier�cie� osad. Z 40 1 -

22 MZSE-090-001 - Pier�cie� osad. W 90 1 -

23 MZSZ-008-001 - �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8 -

24 MZSZ-010-001 - �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -

25 MZSZ-012-003 - �ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -

26 MZSZ-014-003 - �ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -

27 MZWP-012-050 - Wpust A 12x 8x 50 1 -

11

25

5
27



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

6

3

21

22

13

7

2

16
14

1
24

19

17

20

26

8
1518

23

23
18

15

9

10

12

4

Nap�d 540 Tab. 6

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba sztuk Uwagi

1 0920.04.01.000 - Obudowa wałka 1

2 0920.04.02.000 - Wałek nap�dowy 1

3 MHOL-180-000 - Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 1

4 MHOL-300-000 - Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 1

5 MIIO-130-000 - Opaska zaciskowa 130-150 1

6 MIIT-040-000 - Tuleja Tapera 3020 / 40 kpl. 1

7 MIIT-040-001 - Tuleja Tapera 2517 / 40 kpl. 1

8 MIIU-261-000 - Uchwyt mocowania osłony 395011261R 1

9 MIPS-100-003 - Przekładnia k�towa 100-02.111.L1S 1

10 MITO-000-012 - Osłona wałka przekładni BP S 240000079 1

11 MIWB-086-011 - Wał B&P - 7G7N086CE007007 1

12 MZK-1600-002 - Pasek klinowy XPB - 1600 4

13 MZLZ-008-004 - Ło�ysko 6308 2RS 1

14 MZNS-012-004 - Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. 4

15 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 8

16 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 4 -

17 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4

18 MZPS-008-001 - Podkładka spr��. fi 8,2 oc. 8

19 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 4 -

20 MZPS-014-002 - Podkładka spr��. fi14,2 oc. 4 -

21 MZSE-040-001 - Pier�cie� osad. Z 40 1

22 MZSE-090-001 - Pier�cie� osad. W 90 1

23 MZSZ-008-001 - �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8

24 MZSZ-010-001 - �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4

25 MZSZ-012-003 - �ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4

26 MZSZ-014-003 - �ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4

27 MZWP-012-050 - Wpust A 12x 8x 50 1

11

25

5 27



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Napinacz Tab. 7

4

1

5

1

7

7

8

10

2

6

3

6

9

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba sztuk Uwagi

1 0342.05.36.002 - Siodełko spr��yny 2 Pr�t fi32 - L=14

2 0920.06.01.000 - D�wignia 1 -

3 0920.06.02.000 - Rolka 1 -

4 0920.06.03.000 - Ci�gno 1 Cynkowa�
5 MISP-007-001 0260.04.08.000 Spr��yna fi7 L=  65 1 -

6 MZLZ-006-008 - Ło�ysko 6006 2RS 2 -

7 MZNZ-012-002 - Nakr�tka M12 kl. 8 oc. 2 -

8 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworze� 1 -

9 MZSE-030-001 - Pier�cie� osad. Z 30 1 -

10 MZZK-005-006 - Kołek spr��. fi 5x 36 nierdz. 1 -



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Zawieszenie Tab. 8

27

4

7

20

21
23

14

15

19

26

13

15

19

3

7 20

1

26

28

26

13 11

25

29

12

24

24

22

6

4

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba sztuk Uwagi

1 00SO.25.00.065 - Sworze� fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) 1

2 00SO.25.30.105 - Sworze� fi.25/30 L=105 (SO.25.30.105) 2

3 0920.07.01.000 - Zaczep 1

4 0920.07.02.000 - Kapsel 4

5 0920.07.03.000 - Ł�cznik 1

6 0920.07.05.000 - Prowadnica 2

7 0920.07.06.000 - Tuleja 4

8 0920.07.07.000 - Sworze� kat. I i II 2

9 0920.07.08.000 - Sworze� górny kat. I, II 1

10 1000.02.00.009 - W�� spiralny 27/32 L= 2000 1

11 MIGZ-007-001 0225.01.20.000 Zawieszka gumowa 3

12 MIHC-920-070 0920.07.04.000 Siłownik 50x28x500 (0920.07.04.000) 1

13 MIHP-250-003 - Przewód M16x1,5 L= 2500 A-A 1

14 MIHP-310-001 - Przewód M16x1,5 L= 3000 A-A 1

15 MIHW-001-005 - Wtyczka EURO M16x1.5 2

16 MIIP-018-001 - Przelotka 18x6 2

17 MISK-000-001 - Kółko spr��yste zawieszki 6

18 MISP-003-001 - Zawleczka spr��ysta fi.4 1

19 MITO-000-007 - Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona 2

20 MZIP-000-008 - Pier�cie� zabezpieczaj�cy fi 95 (ło�ysko fi 80) 4

21 MZNS-010-002 - Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. 8

22 MZNS-020-002 - Nakr�tka M20x1.5 kl. 8 oc. samozab. 1

23 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 8

24 MZPP-021-000 - Podkładka kulista fi 21 2

25 MZPP-022-001 - Podkładka fi22 oc. 2

26 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworze� 4

27 MZSP-010-004 - �ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 8

28 MZZK-005-006 - Kołek spr��. fi 5x 36 nierdz. 2

29 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 4

18

8

14

11

5

16

2

29

17

10

9



Nazwisko

Nr karty zmian

Konstruował

Zatwierdził

Sprawdził

Zmiana

x

x

a

b

x

x

c

d

xe

Ark./il. ark.Nr rysunku

Wchodzi do

Podpis Data

Nazwa cz��ci

Nr rysunku ofertowego

Materiał

Podziałka Sztuk SztukPrzeznacz.

Masa [kg]

Toler. ogólne

Prototyp

Seria inf.

Seria

1:1

1/1

27,399 kg

100-02.00.13

Przekładnia (1:2,58`)

ISO 2768-mK

K. Duda

M. Kiewro

Wł. Rudy

09.03.11

09.03.11

09.03.11

100-02.111.L1S

Widok "W"

�

AA

A-A

194 -0,5

2
2

5
-0

,5

1

20

14
16

15 17
18

1912

22

8

5

23 Tabliczka znamionowa 100-02.23.13 Folia al. 1 0,002 kg

22 �ruba z łbem sze��. M8x 20 Fe/Zn5 PN-EN 24017 Steel 8 0,109 kg

21 Odpowietrznik  3/8 cala model 33A Steel 1 0,042 kg Nostrali & Arnaldo

20 Korek  3/8 cala DIN906 Steel 3 0,042 kg

19 Pier�cie� osadczy Z 35 PN-M-85111 Steel 1 0,007 kg

18 Pier�cie� osadczy W 85 PN-M-85111 Steel 2 0,087 kg

17 Pier�cie� osadczy W 72 PN-M-85111 Steel 2 0,054 kg

16 Ło�ysko sto�kowe 30209 PN-M-86220 Steel 1 0,493 kg

15 Ło�ysko sto�kowe 32207 PN-M-86220 Steel 1 0,461 kg

14 Ło�ysko kulk.  6207 2RS1 PN-M-86100 Steel 1 0,256 kg

13 Ło�ysko kulkowe 6209 PN-M-86100 Steel 1 0,350 kg

12 Podkł. dyst. PS35x45x(2.75)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,014 kg kpl. wg potrzeb

11 Podkł. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 0,002 kg kpl. wg potrzeb

10 Podkł. dyst. PS65x85x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 2 0,018 kg kpl. wg potrzeb

9 Pier�cie� uszcz. AS 35/72/10 DIN 3760 _ 1 0,009 kg

8 Pier�cie� uszcz. AS 45/85/10 DIN 3760 _ 2 0,024 kg

7 Spr��yna P095-02.00.06 Steel 6 0,002 kg Drut spr��ynowy
AI0,6

6 Wpust specjalny 100-01.08.00 50HS 3 0,079 kg

5 Pokrywa boczna 100-01.05/A 250 1 1,093 kg

4 Wałek 100-01.04.01 20MnCr5 1 4,168 kg

3 Koło z=31 100-02.03.02 20MnCr5 1 4,005 kg

2 Z�bnik z=12 100-02.02 20MnCr5 1 2,255 kg

1 Korpus 100-01.01.03 250 1 13,217 kg

Lp. Nazwa cz��ci Nr rys.-normy Materiał Ilo�� Masa Komentarze

21

4xM10

140 ±0,2

8
x
M

1
0

100 ±0,2

11

202 ±0,5

23

39

1
 3

/8
" 

(z
=

6
)

13

10 4

3

1
 3

/8
" 

(z
=

6
)

1
 3

/8
" 

(z
=

6
)

�
1

0
4

±
0
,1

�
97 ±0,1

BB

  B-B

6

7

67

92

38

92

67

3876
92

38

Wej�cie

2
3

9

2

Uwaga:
1. Do zabezpieczenia �rub przed odkr�caniem
    stosowa�: Loctite 243 lub zamiennik innej firmy.
2. Do uszczelnienia stosowa� silikon olejoodporny.
3. Przekładni� napełnia� olejem SAE 80W/90 GL-4 
     w ilo�ci    l.
4. Przekładni� malowa� na kolor: wg zamówienia.
5. Podkładki dystansowe obliczy� według wzoru:

�
8

0
H

7

13

2 X 15°

9





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 7G7N086CE007007TA

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070H0355 2 FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-

2 4120H0012R30 2 CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ

5 204066851 1 FORC.6  T.CARD.EST.E*      606R

8 341042000R10 1 SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481

12 225210695R 1 T.C.E.225210695R

13 225160695R 1 T.C.I.12509 L=695

16 341043000R10 1 SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481

17 204066852 1 FORC.6  T.CARD.INT.D*       607R

25 219051001R 1 FASCIA  GLOBAL PER G5-7-8

26 255071002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G7086FR 1 IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *086* FX

30 5MNN1G7086FR 1 IMB. T.P.I. PER ALB. G7 *086* FX

31 219071202R 1 FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL  G7-8

32 255071001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399CEEG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL

51 403000001R10 2 PULSANTE

93 7G7N086FX007EST 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 7G7N086FX007IST 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 5CG7086FXST 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine


